<!Câmara ;fffilunicipal be <!Cascavel

abaixo relacionados:

ESTADO DO PARANÁ

"P O R TA R IA N°. 19612019 "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL,
ESTADO DO PARANÁ, VEREADOR ALÉCIO ESPÍNOLA, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, EM
CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA RESOLUÇÃO Nº. 1,
DE 2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA LEI MUNICIPAL
Nº. 6.447/2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA
RESOLUÇÃO Nº. 06, DE 2015 DE 29 DE ABRIL DE 2015, NA
LEI MUNICIPAL Nº. 6.478/2015 DE 06 DE MAIO DE 2015, NA
RESOLUÇÃO Nº. 02, DE 2017 DE 22 DE MARÇO DE 2017, NA
LEI MUNICIPAL Nº. 6.708/2017 DE 27 DE MARÇO DE 2017, E
NA RESOLUÇÃO 16/2018 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2018
DESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA;

RESOLVE:

CONCEDER gozo de férias aos servidores, nos respectivos períodos

ADRIANA AMARAL FLORES SALLES, matrícula 2373-1 , Analista ao Processo e a Técnica Legislativa,
12 (doze) dias, no período de 01 de julho de 2019 a 12 de julho de 2019;

AMAURI JOSÉ V ANZ, matrícula 12188-1 , Assessor Especial de Gabinete, 15 (quinze) dias, no período de
18 de julho de 2019 a 01 de agosto de 2019;

ANA PAULA TONIN, matrícula 12186-1 , Assessor Parlamentar, 15 (quinze) dias, no período de 18 de
julho de 2019 a 01 de agosto de 2019;

CLAUDINEI IVAN BARELLA, matrícula 12171-1 , Assessor Parlamentar, 15 (quinze) dias, no período de
17 de julho de 2019 a 31 de julho de 2019;

CLEVERSON BUENO, matrícula 12208-1 , Assessor Especial de Gabinete, 18 (dezoito) dias, no período
de 09 de julho de 2019 a 26 de julho de 2019;

ELIANE COSTA E SILVA, matrícula 2380-1 , Agente Administrativo/Copeira, 15 (quinze) dias no período
de 15 de julho de 2019 a 29 de julho de 2019;

GICELE MARIA DIAS, matrícula 12259-1 , Assessor Parlamentar, 1 O (dez) dias, no período de 18 de julho
de 2019 a 27 de julho de 2019;

JACKSON FRANA, matrícula 2413-1 , Oficial Legislativo 1, 10 (dez) dias no período de 10 de julho de
2019 a 19 de julho de 2019;

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná

Fone 1451 332 1-8800 - Fax 1451 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail : admin@camaracascavel.pr.gov.br

QCâmara municipal be QCasca\Jel
ESTADO DO PARANÁ

JULIANA MARIANO DE LIMA, matrícula 2436-1 , Assessora da Comissão Permanente da Comissão de
Viação Obras Públicas e Urbanismo, 13 (treze) dias, no período de 01 de julho de 2019 a 13 de julho de
2019;

KIARA CAPPELLARI, matrícula 2357-1 , Recepcionista, 10 (dez) dias no período de 15 de julho de 2019
a 24 de julho de 2019;

LARISSA ZARTH, matrícula 2415-1, Oficial Legislativo 1, 14 (quatorze) dias no período de 17 de julho de
2019 a 30 de julho de 2019;

LUCIANA SEHNEM, matrícula 2418-1 , Oficial Legislativo 1, 20 (vinte) dias no período de 11 de julho de
2019 a 30 de julho de 2019;

MARCOS GODOI, matrícula 2395-1 , Analista ao Processo e a Técnica Legislativa, 10 (dez) dias, no
período de 15 de julho de 2019 a 24 de julho de 2019;

MA YCON PIMENTEL DA CRUZ, matrícula 2329-1 , Oficial Legislativo II, 30 (trinta) dias, no período de
02 de julho de 2019 a 31 de julho de 2019;

RAQUEL RODRIGUES DA ROSA, matrícula 2435-1, Assessora da Comissão Permanente da Comissão
de Saúde e Assistência Social, 15 (quinze) dias, no período de 17 de julho de 2019 a 31 de julho de 2019;

RUY RODOLFO FOLTZ, matrícula 12069-3, Assessor Especial de Gabinete, 15 (quinze) dias, no período
de 18 de julho de 2019 a 01 de agosto de 2019.

SHEILA CASARIL, matrícula 12133-2, Assessor Especial de Gabinete, 15 (quinze) dias, no período de 17
de julho de 2019 a 31 de julho de 2019.

VALMIR PEREIRA NUNES, matrícula 12197-1 , Assessor Parlamentar, 10 (dez) dias, no período de 22 de
julho de 2019 a 31 de julho de 2019;

Rua Pernambuco, 1843

Revogam-se as disposições em contrário.
Registre-se. Cumpra-se.

PALÁCIO JOSÉ NEVES FORMIGHIERI
Edifício da CÂMARA MUNICIPAL

... - -- -----····--------- - - --------
Centro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná

Fone l 45 I 3321-8800 - Fax l 45 I 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br